PS-10-R PISTOLA P/SILICONA DELGADA 10W 6 PZA $2.650 0% $15.900

CC-12-W TIZA P/MARCAR BLANCA 2 DOC $1.800 0% $3.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$177.960
$0
$33.812
$0

$211.772

SON: DOSCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 12 SET $1.350 0% $16.200

SH-11060 LIBRETA DE NOTA 1 DOC $2.800 0% $2.800

MP-320 PORTAMINAS MECANICO 20MM (4COLORES) 1 DOC $2.400 0% $2.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$177.960
$0
$33.812
$0

$211.772

SON: DOSCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL